宮崎市告示第330号

令和７年４月８日付け宮崎市告示第３１７号について、次のとおり修正し、公告する。

令和７年４月１０日

宮崎市長 清山 知憲

１ 工事名

本郷地区交流センター長寿命化改修工事のうち建築主体工事

２ 修正事項

１ 工事等

（10）その他

「本工事は、週休２日工事の試行対象工事（発注者指定型）である。

試行実施要領は、宮崎市ホームページから入手すること。」を

「① 本工事は、週休２日工事の試行対象工事（発注者指定型）である。

② 本工事は、建設現場における快適トイレ設置の対象工事（受注者希望型）である。

③ 本工事は、電子納品（工事写真）試行対象工事である。

各要領等は、宮崎市ホームページから入手すること。」に変更する。

掲示終了 令和７年６月２５日